
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Ambrož Tomáš, Bc.
Téma: Analytické webové prostředí pro zpracování síťové komunikace (id 22049)
Vedoucí: Pluskal Jan, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo nastudovat síťovou forenzní aplikaci Netfox Detective a implementovat pro ni webové rozhraní,

porovnat s existujícími nástroji a zhodnotit.
2. Práce s literaturou
 Student nalezl literární zdroje samostatně. Citace jsou však v práci špatně použity, např. kapitola 5.2. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se věnoval zpracování své diplomové práce v minulém akademickém roce. Práce nebyla obhájena a bylo

doporučeno dopracování. V letošním akademickém roce se student práci věnoval pouze v letním semestru.
Konzultace probíhaly na vyžádání studenta dle jeho potřeby. Na konzultace dorazil zpravidla v čas a připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena na poslední chvíli, finální podoba textové práce byla konzultována, ale připomínky

vedoucího nebyly zcela zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Doporučuji hodnotit práci jako dobrou. Práce z převážné části staví na neobhájené verzi z minulého roku

s zapracovanými připomínkami komise. Nicméně, práce je minimálního rozsahu, obsahuje mnohdy zbytečnou
grafiku a část testování je nekoncepční. Naopak, implementační část práce ukazuje studentovy programátorské
kvality a schopnost vytvořit inženýrské dílo nadstandardního rozsahu. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Pluskal Jan, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

